
COPIA

Settore 1 - Socio Culturale Demografici Polizia Locale

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DI SETTORE

N. 81 del Registro di Settore
del 02/11/2022

N. 268 del Registro Generale
del 07/11/2022

OGGETTO: Visure richieste all' UT dell'ACI nell'anno 2020 e 2021. Impegno e liquidazione di
spesa.

Il giorno 02/11/2022, nel proprio ufficio.

IL RESPONSABILE DI SETTORE

Visto il D. Lgs. n. 267 del 18.08.2000;
Visto lo Statuto Comunale:
Visto il regolamento comunale di contabilità approvato con atto di C.C. n. 19 del 18/05/2016;
Visto il regolamento degli Uffici e dei Servizi, approvato con deliberazione di G. C. n. 49 del 2013;

Visto il Decreto Sindacale di nomina a Responsabile della posizione organizzativa n. 8/2022;

Visto che l'Automobile Club d'Italia con nota prot. n. 6244 del 25/10/2022 a diffidato questo Ente ad
adempiere al pagamento delle seguenti fatture:

n. 2093 del 15/01/2020 di € 9,04, IVA compresa, emessa dall'Automobile Club d'Italia per visure
richieste all'UT anno 2019;
n. 2092 del 13/01/2021 di € 26,64, IVA compresa, emessa dall'Automobile Club d'Italia per visure
richieste all'UT anno 2020;

per un ammontare complessivo di € 29,55, per visure richieste negli anni 2020 e 2021;

Dato atto che, da una verifica risulta che, in verità, le fatture predette non sono state pagate e, che, pertanto,
bisogna provvedere all'impegno ed alla liquidazione di quanto spettante all' ACI;

Visto il T.U. delle legge sull'ordinamento degli enti locali, approvato con decreto legislativo 18/08/2000 n. 267
ed in particolare l'art. 107, che individua le competenze regionali dei responsabili dei servizi;

D E T E R M I N A

Di approvare, per le ragioni in premessa specificate, la fattura FPA n. 2093/2020 di € 9,04, IVA
compresa, e la fattura FPA n. 2092/2021 di € 26,64, IVA compresa, emesse dall'Automobile Club d'Italia;

Di impegnare la somma di € 29,55 sul Titolo 1 Missione 3 Programma 1 (ex cap. 530) del bilancio
2021-2023, esercizio 2022.

Di liquidare, per l'effetto, la somma di € 29,55 risultante dalle regolari fatture FPA n. 2093/2020 di € 9,04,



IVA compresa, ed FPA n. 2092/2021 di € 26,64, IVA compresa, in favore di ACI (Automobile Club d'Italia) di
Roma -Via Marsala, 8 C.F.: 00493410583 - per il servizio anzidetto, mediante l'accreditamento sull' IBAN:
IT81O0100503211000000200004;

Di imputare la somma complessiva di € 29,55 sul Titolo 1 Missione 3 Programma 1 (ex cap.530) del
bilancio 2021-2023, esercizio 2022.

Il Responsabile di Settore
f.to COSTA LUIGI



Settore 1 - Socio Culturale Demografici Polizia Locale
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

Registro Generale Num. 268 del 07/11/2022

OGGETTO: Visure richieste all' UT dell'ACI nell'anno 2020 e 2021. Impegno e liquidazione di spesa.

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA.

La presente determinazione diviene esecutiva in data odierna.
Art.151, c.4 - D.Lgs. 18/08/2000, N. 267.

Zollino, 07/11/2022
Il Responsabile dell’Area Economica Finanziaria

f.to PERRONE DANIELA

Copia conforme all’originale in carta libera da servire per uso amministrativo e d’ufficio.

Zollino, li 07/11/2022
Il Responsabile dell’Area

COSTA LUIGI

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Su attestazione del Messo Comunale, si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata
mediante affissione all 'Albo Pretorio del Comune in data 21/11/2022 per rimanervi quindici giorni consecutivi.

Zollino, 21/11/2022

Il Messo Comunale
f.to DE PASCALI MARIA ROSARIA


